
číslo zpravodaje

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji 

Kostelec 300, 696 51

Tel.: +420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685

VYDÁNÍ   04/2009

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

III. TŘÍDA SKUPINA A

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

J.P. Plast, s.r.o.

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:Fax: +420 518 615 685

alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

Kyjov, ul. Komenského 606

TRIFIN PLUS s.r.o.

DELEGÁT OFS: p.  Kopřiva

HLAVNÍ ROZHODČÍ: p.  Hodonský

www.trifin.cz

e-mail: ubytovani@trifin.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SOKOL ŽELETICE-
NEDĚLE 24.5.2009 v 16:30 hod

STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE

tel.: 518 611 517, 518 611 516, 

fax: 518 611 515

mobil: 606 888 135

PAVEL JELÍNEK

 michalfusek@seznam.cz

kčcena programu 20



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

10)Tvůj oblíbený fotbalový klub a hráč

Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům 
bohuslavické kopané. A dovolte mi na našem 
stadionu přivítat hráče, funkcionáře a fanoušky 
hostujícího celku a popřát Vám příjemný sportovní 
zážitek.

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

SLOVO AUTORA

MIROSLAV DOLEŽAL ( předseda klubu )

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL 
BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. O 
poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní 

Stárneme, tak se není co divit, že každou 
chvilku nás něco bolí. Jinak jsem 
zdravotně docela OK, jen trochu té 
fyzičky kdyby bylo více.......

Slavia Praha - Patrik Berger (býval!!); AC Milán - Maldini

9)V poslední době předvádíš v obraně 
vynikající výkony, poraď nám ostatním, co 
máme dělat, abychom hráli aspoň zpoloviny 
tak dobře jako ty ???

8)Míval jsi problémy s kolenem, už jsi 
zdravotně v pořádku ?

Navrhoval bych sehnat ještě další tři 
Pařízky!!!, jinak to s tou chválou moc 
nepřeháněj!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

strana   -strana   -

Macháček Milan - trenér 1.mužstva

Mareček František – trenér 1.mužstva

Ing.Kellner Zdeněk – předseda oddílu

24.kolo-Bohuslavice - Želetice
PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

Ing. Jiří Lebduška ( autor programu )

poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní 
výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.

Dnešní utkání bude mít zásadní charakter pro naši záchranu ve 
III.třídě. Dnešní výhra by nás posunula na kýžené 12.místo v tabulce 
znamenající záchranu. Prohra by prakticky znamenala jen možnost 
bojovat se Spartakem o předposlední příčku, která záchranu zaručit 
nemusí.

Slavia Praha - Patrik Berger (býval!!); AC Milán - Maldini

PAVEL JELÍNEK
SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

DNEŠNÍ UTKÁNÍ

12. celek tabulky, který na jaře získal jediný 

bod paradoxně za remízu se Sobůlkami.  

 STŘELCI

Kolaja S.  12

Marada F.  4

 Venera P.  3

UTKÁNÍ NA PODZIM  11.kolo Želetice - Bohuslavice 2:4 (1:1) 19.10.2008

Želetice - Bohuslavice 2:4
Sehráli jsme asi nejlepší utkání podzimu, přestože měli domácí herní i územní převahu, dokázali 
jsme tentokrát velmi dobře bránit. Dařily se nám rychlé protiútoky po křídlech, kde zejména 
J.Chvátal byl doslova k neudržení a vytvářel pro kluky brankové příležitosti, které jsme naštěstí J.Chvátal byl doslova k neudržení a vytvářel pro kluky brankové příležitosti, které jsme naštěstí 
proměńovali. Výbornou práci na hrotu odvedl L.Navrátil.Myslím si, že jsme zaslouženě vyhráli díky 
zodpovědnému a kolektivnímu úsilí celého týmu. Gardáš,trenér



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

AKTUÁLNÍ TABULKA JARO SEZÓNA 08/09
POZ Z V R P B

1 22 19 0 3 67   : 25 57
2 22 17 3 2 62   : 19 54
3 22 14 5 3 59   : 21 47
4 22 12 3 7 46   : 28 39
5 22 10 3 9 36   : 30 33
6 22 10 1 11 42   : 45 31
7 22 8 5 9 38   : 30 29
8 22 8 5 9 45   : 44 29
9 22 7 5 10 29   : 47 26
10 22 7 3 12 30   : 56 24
11 22 5 5 12 26   : 41 20Agro Milotice B

Sokol Nenkovice
SK Kostelec

Mor. Násedlovice
Sokol Lovčice

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"" ROZHOVORY S HRÁČI - ROBERT PAŘÍZEK   "
strana   -

TÝM

1)Kdy a kde jsi se narodil?

3) V poslední době hraješ na postě stopera 
nebo předstopera, jak ti to vyhovuje ? 

Sokol Terezín

III. TŘÍDA SKUPINA A

SKÓRE
Kovo Ždánice
Sokol Sobůlky

Sokol Strážovice
Podl. Prušánky
D. Bojanovice

V obraně mi to vyhovuje, raději bráním,než 
útočím, ale občas 1-2 výpady za zápas do 
útočného pásma udělám. Útočník bych nechtěl 
být.

Narodil jsem se 04.09.1978 v Kyjově

2)Popiš nám tvoji fotbalovou kariéru?

od 6 do 15let jsem hrával za Jiskru Kyjov, pak 
jsem se odmlčel a do kopaček jsem se vrátil asi 
ve 24letech v dresu Bohuslavic.

11 22 5 5 12 26   : 41 20
12 22 6 2 14 31   : 51 20
13 22 5 2 15 28   : 73 17
14 22 4 2 16 29   : 58 14

Dnešní kolo

7)Jaký byl tvůj největší fotbalový úspěch ?

Agro Milotice B

Sp.Svatobořice B
4)Bydlíš v Dubňanech, jaké ti dělá problémy dojíždění na zápasy ?

Vesměs žádné,téměř vždy to spojím s návštěvou 
mého rodného domu.
5)Máš doma 3 měsíčního syna Tobiáška, jak 
tvůj fotbalový život snáší, tvoje žena ?

Kovo Ždánice - Sokol Nenkovice 2 : 0 
Sokol Strážovice - Sokol Sobůlky 1 : 4 
Sp.Svatobořice B - D. Bojanovice 0 : 2 
Násedlovice - Podl. Prušánky 3 : 1 
 Sokol Lovčice - Sokol Terezín 1 : 1 
 Sokol Želetice - SK Kostelec 2 : 4 
Agro Milotice B - S.Bohuslavice 4 : 1

6)Jak to vidíš se záchranou v této sezóně ?
Bohuslavice - Želetice NE 24.5.2009 16:30

Kostelec - Lovcice NE 24.5.2009 16:30

Terezín - Násedlovice NE 24.5.2009 10:00

Prušánky - Svatoborice B NE 24.5.2009 16:30

D.Bojanovice - Strážovice NE 24.5.2009 16:30

Sokol Želetice
S.Bohuslavice

Sobulky - Nenkovice NE 31.5.2009 16:30
Ždánice - D.Bojanovice NE 31.5.2009 16:30
Strážovice - Prušánky NE 31.5.2009 16:30
Svatoborice B - Terezín SO 30.5.09 16:30
Násedlovice - Kostelec NE 31.5.2009 16:30
Lovcice - Bohuslavice NE 31.5.2009 16:30
Želetice - Milotice B NE 31.5.09 16:30

Minulé kolo Příští kolo

být.

Tahle otázka asi měla patřit Ivošovi Rýdlovi,jinak mám 
synátora ,ale Tadeáše. Brebentí jako každá ženská, ale 
jsme domluveni, že zápasy budu chodit všechny co 
půjdou, ale tréninky spíš méně.

Můj názor je takový, že pokud budem hrát s takovým nasazením jako tohle jaro, tak nám záchrana 
nemůže uniknout!! Se 4 soupeřemi z první 5-ice jsme získali 6bodů, vím že si někdo myslí,že je to 
málo, ale vzhledem k podzimu je to kus odvedené práce v týmu.

7)Jaký byl tvůj největší fotbalový úspěch ? D.Bojanovice - Strážovice NE 24.5.2009 16:30

Sobulky - Ždánice NE 24.5.2009 16:30

Nenkovice - Milotice B NE 24.5.2009 16:30
Nevím - "" finále ligy mistrů" asi



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO G ŽK ČK
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji 

Kostelec 300, 696 51

2

19 0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

0 0

016

0

JABORNÍK JAROSLAV 26.2.1979

0 0

strana   -

21.3.1981 0

strana   -

HLAVÁČ JOSEF - 5 1 0 0

OD.Z.

21

HORÁČEK JOSEF 5.5.1972

1 1

LEBDUŠKA JIŘÍ 16.9.1981 19

PAŘÍZEK ROBERT 4.9.1978 18 1

0

0 0

NAROZEN

GRUFÍK MAREK
V PŘÍPADĚ ZÁJMU O REKLAMU NÁS 

KONTAKTUJTE PROSÍM NA

tel.: +420 602 565 924

kontakt: lebduska.jiri@seznam.cz

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

ZÁLOŽNÍCI

Kyjov, ul. Komenského 606; PSČ 697 01

Kostelec 300, 696 51

Tel.: +420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685

alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:
 michalfusek@seznam.cz

0

VALENTA VAŠEK

CHVÁTAL JAROSLAV

ŠIMEČEK JAN

0

INDRUCH MICHAL 0

015.9.1987

0 0

2

21.4.1983

0

16

0

016

016 2

0 0

BUŠTÍK ZBYNĚK 27.7.1989 6 1

137.1.1988

27.4.1973 2 0

DOLEŽAL RADIM 14.5.1979 5 0

0SLÁMA IGOR 21.5.1981 3

2 0

0

0

0

2

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

9

ŠRŮTKA IGOR 30.1.1986 10 0 0

Kyjov, ul. Komenského 606; PSČ 697 01

tel.: 518 611 517, 518 611 516, fax: 518 611 515; mobil: 606 888 135

www.trifin.cz; e-mail: ubytovani@trifin.cz
- 1 0 0 0FÚSEK MIROSLAV



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO G ŽK ČK
ÚTOČNÍCI

POZ Z V R P B
1. 15 13 1 1 91   : 9 40
2. 15 13 1 1 73   : 14 40
3. 14 11 1 2 77   : 13 34
4. 15 7 1 7 44   : 40 22
5. 15 7 0 8 52   : 48 21
6. 15 6 3 6 44   : 46 21
7. 15 6 1 8 59   : 55 19
8. 14 5 0 9 26   : 52 15
9. 14 1 1 12 15   : 121 4
10. 16 0 1 15 11   : 94 1 BAVLNKA

ROBERTMinulé kolo Příští kolo
 Bukovany - Sl.Moravany 8 : 1 Vacenovice - Bohuslavice 

0

3

02 0

NAROZEN OD.Z.

13.4.1979 21 12

17

1

RIEDL
VLADIMÍR

REALIZAČNÍ TÝM

RIEDL IVO 5.6.1983

NAVRÁTIL LADISLAV 16.12.1977

Okresní soutěž žáci sk.B

Bukovany
B.Lužice

Sokol Vlkoš

Bohuslavice

13

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

SKÓRE

Vacenovice

1.ASISTENT

KRÝSA MIREK

N.Hodonín-žačky

Sl.Moravany
0 0

1 0 0

2.ASISTENTTRENÉR

11

Kostelec

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "ŽÁCI"

BÁBÍČEK MARTIN
A.Milotice
S.Věteřov

strana   -

TÝM

VEDOUCÍ 
MUŽSTVA

SUŠÁNEK
MARCEL 

28.3.1987

Aktuální kolo

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI III.TŘÍDA JARO 2009
16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo NE

19.kolo NE

20.kolo NE

21.kolo SO

22.kolo NE

23.kolo NE

24.kolo NE

25.kolo NE

27.6.1957

10-05-2009 16:30

Ždánice - Bohuslavice 7:2

Milotice B - Bohuslavice 4:1 (3:1)

Kostelec - Veterov SO 23.5.2009 16:30

Vacenovice - Lužice SO 23.5.2009 16:30

Vlkoš - Bukovany SO 23.5.2009 16:30

Moravany - Nes.Hodonín NE 24.5.2009 

10:00

ROZPIS UTKÁNÍ   
OS žáci sk. B                    

 Bukovany - Sl.Moravany 8 : 1 
B.Lužice - Sokol Vlkoš 3 : 0 kont.
 S.Věteřov - Vacenovice 2 : 9 
 Bohuslavice - Kostelec 1 : 1 

Vacenovice - Bohuslavice 
SO 9.5.2009 16:30
Kostelec - Milotice SO 9.5.2009 16:30
Vlkoš - Veterov SO 9.5.2009 16:30
Moravany - Lužice NE 10.5.2009 10:00
Nes.Hodonín - Bukovany NE 10.5.2009 14:00

TRENÉR PAVEL FOCHR

12-04-2009 15:30

11.9.195813.7.1968

MOUDRÝ

SPORTLAND

Terezín - Bohuslavice 3:0 26-04-2009 10:00

Bohuslavice - Kostelec 2:2 (1:1) 02-05-2009 15:00

29-03-2009 15:00

Bohuslavice - Sobůlky 4:3 05-04-2009 15:30

D.Bojanovice - Bohuslavice 1:2

Bohuslavice - Želetice

POSPÍŠIL
Nenkovice - Bohuslavice 2:3 (2:2)

SPONZOR

13.kolo Bohuslavice - Lužice NE 2009-04-05 13:00
14.kolo Bukovany - Bohuslavice SO 2009-04-11 13:15
15.kolo Bohuslavice - Nes.Hodonín NE 2009-04-19 13:30
16.kolo Moravany - Bohuslavice NE 2009-04-26 10:00
17.kolo Bohuslavice - Vlkoš NE 2009-05-03 14:00
18.kolo Vacenovice - Bohuslavice SO 2009-05-09 16:30
19.kolo Bohuslavice - Kostelec NE 2009-05-17 14:00
20.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-05-23 16:30

24-05-2009 16:30

Bohuslavice - Prušánky 0:1 19-04-2009 16:00

17-05-2009 16:30

8.2.1971

Lovčice - Bohuslavice 31-05-2009 16:30

JELÍNEK
25.kolo NE

26.kolo NE

15.kolo NE

20.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-05-23 16:30
21.kolo Bohuslavice - Milotice NE 2009-05-31 14:00
22.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-06-06 16:30
12.kolo Věteřov - Bohuslavice SO 2009-06-13 14:30 Bohuslavice - Strážovice 14-06-2009 16:30

Lovčice - Bohuslavice 31-05-2009 16:30

Bohuslavice - Násedlovice 07-06-2009 16:30



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

9)A jak to vidíš se záchranou A týmu v letošním roce ?

10)Tvůj oblíbený klub a fotbalista ?

DĚKUJI ZA ROZHOVOR

POZ Z V R P B
1. 15 11 1 3 58   : 12 34
2. 14 10 2 2 58   : 14 32
3. 16 10 1 5 61   : 24 31
4. 15 9 0 6 53   : 30 27
5. 16 9 0 7 51   : 31 27
6. 14 7 1 6 31   : 26 22
7. 14 7 0 7 49   : 42 21

strana   -

S.Sobůlky

SK Žarošice
TÝM SKÓRE

Sokol Kostelec
Podl.Prušánky

21.kolo-Bohuslavice - Kostelec 2:2 (1:1)
OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

Grufík (B)
Pařízek
Horáček Josef    Horáček Pavel   Jaborník
Valenta (71. Chvátal)    Indruch    Lebduška (46. Šrůtka)
Šrůtka (60. Buštík)
Krýsa (C)   Riedl (46. Hlaváč)
Našemu zápasu s Kostelcem předcházela dohrávka odloženého prvního jarního kola mezi Dolními Bojanovice a 
Terezínem, ve které Terezín zvítězil 1:0 a odpoutal se ze sestupových vod. Díky koštu vína jsme zápas 
předehrávali už v sobotu. Hrálo se za slunného a větrného počasí (točivý vítr). Od počátku byla hra oboustranně 
nepěkná i neurovnaná přelévala se na obě strany a ani my ani soupeř jsme si nevytvořili příležitost k zakončení. 
10. min. – po standardní situaci z prvé strany zakončuje Pavel Horáček daleko mimo soupeřovu bránu. 23. min. – 
po průniku soupeře po levé straně hřiště následuje centr do našeho malého vápna a Lebduška ve snaze odvrátit 
míč jej zasune do naší brány. Ihned po rozehrávce však napravuje vlastní chybu, posílá přesný centr za zadní 
tyč soupeřovy brány a Václav Valenta střílí vyrovnávací gól. Do konce 1. poločasu se již nic podstatného neudálo 
– za zmínku snad stojí pouze vysoký míč, který Ivo Riedl nakopává do pokutového území soupeře a Mirek Krýsa 
po zmatcích v soupeřově obraně vybojuje pouze rohový kop.
V poločase jsme vystřídali hned dva hráče – Lebdušku nahrazuje Šrůtka a Riedla Hlaváč. Druhý poločas přinesl 
přece jen více šancí na obou stranách – zde je jejich stručný přehled: 60. min. Michal Indruch posílá centr před 

Sl.Moravany

Po 3 jarním kole jsem věřil v záchranu,ale po dvou prohrách to bude těžký 
tak uvidíme jak to půjde dál?

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "DOROST"

Svatobořice
Kovo Ždánice

Mesi a Barcelona to je fodbal z říše snů.

7. 14 7 0 7 49   : 42 21
8. 14 6 1 7 46   : 44 19
9. 14 1 0 13 13   : 92 3
10. 16 1 0 15 13   : 118 3

Minulé kolo
Bohuslavice

Sokol Lovčice

Příští kolo

1. GRUFÍK 13 HLASŮ      HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA

přece jen více šancí na obou stranách – zde je jejich stručný přehled: 60. min. Michal Indruch posílá centr před 
soupeřovu bránu a Krýsův souboj s brankářem rozhodčí vyhodnocuje jako faul našeho hráče.62. min. po rohovém 
kopu podstupuje souboj s brankářem Pavel Horáček, opět vyhodnoceno jako náš útočný faul. 64. min. Marek 
Grufík likviduje gólovou šanci soupeře – těžká umístěná střela z hranice velkého pokutového území, jen díky jeho 
bravurnímu zákroku nekončí v síti. 71. min. další soupeřova střela ze stejného místa letí naštěstí do středu 
branky – Grufa opět spolehlivě likviduje. 73. min. Josef Horáček – vysílá střelu z takřka 30 metrů vysoko nad 
soupeřovu bránu. 90. min. Michal Indruch centruje z pravé strany hřiště na zadní tyč – po neskutečných 
zmatcích v soupeřově obraně dotlačí Josef Hlaváč míč za brankovou čáru. Hlavní rozhodčí si není jist, zda došlo 
ke vstřelení branky, jde se poradit s pomezním a přes hlasité protesty soupeřových hráčů gól uznává – 2:1. Po 
rozehrávce signalizuje, že bude nastavovat 2 minuty. Soupeř se úporně snaží vyrovnat a my se nezmůžeme ani 
na odkopávání míčů z vlastní poloviny. 90. + 4. min. po faulu našeho hráče soupeř kope přímý volný kop, který 
směřuje do naší brány – tentokrát po zmatcích v naší obraně není Grufa schopen vytěsnit míč ven a my 
inkasujeme – 2:2. Za tohoto stavu byl zápas ukončen.
Remíza byla více než spravedlivá a i bod má pro nás obrovský význam. Po zápase zjišťujeme, že Milotice B doma 
prohráli s Terezínem, která nám utíká už o 6 bodů a sestupové tajence tedy prozatím zůstáváme my, Milotice B 
a Svatobořice B (se kterými jsme bohužel předehrávali již na podzim). Do konce soutěž zbývá však ještě 6 kol, 
takže nic není rozhodnuto.
Shrnutí: Bohužel, situace v mužstvu má velmi daleko k optimálnímu stavu a to minimálně ze dvou důvodů – hráči 
vykazují velké technické nedostatky = nejsme schopni kombinovat přihrávkami „po zemi“, takže je jasné, o čem 
budou následující tréninky. Druhý důvod mě, jako trenéra trápí daleko více – v mužstvu nevládne pohoda, hráči 
se snaží prosazovat svoje individuální názory bez ohledu na to, zda je to ku prospěchu týmu. Věřte, že i na 
zvládnutí tohoto nešvaru musí mít dobrý trenér prostředky.
ŽK: Pařízek (za ruku), Indruch (za řečňování) – trestám pokutou dle sazebníku
G: Valenta, Hlaváč, Lebduška - vlastní

S.Věteřov
Sl.Moravany

TR
EN

ÉR
 S

U
Š

Á
N

EK

A
kt

uá
ln
í 
ko

lo

Kovo Ždánice - S.Sobůlky 4 : 0 
S.Věteřov - Svatobořice 4 : 2 
Lovčice - Sokol Kostelec 2 : 3 
SK Žarošice - Bohuslavice 13 : 0 

Ždánice - Prušánky NE 31.5.2009 14:15
Veterov - Bohuslavice NE 31.5.2009 13:45
Lovcice - Žarošice NE 31.5.2009 14:15
Moravany - Sobulky NE 31.5.2009 13:45

Sobulky - Žarošice NE 24.5.2009 13:45

Bohuslavice - Lovcice SO 23.5.2009 10:00

Kostelec - Veterov NE 24.5.2009 14:15

Moravany - Ždánice NE 24.5.2009 13:45

ROZPIS UTKÁNÍ 
DOROST
 III. třída 

17.kolo Bohuslavice - Kostelec SO 2009-05-02 10:00
18.kolo Sobůlky - Bohuslavice NE 2009-05-10 13:45
19.kolo Žarošice - Bohuslavice NE 2009-05-17 15:00
20.kolo Bohuslavice - Lovčice SO 2009-05-23 10:00
21.kolo Věteřov - Bohuslavice NE 2009-05-31 13:45

1. GRUFÍK 13 HLASŮ      HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA
2. RIEDL  4 HLASY                www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz
3. KRÝSA  4 HLASY                        CELKEM BYLO 29 HLASŮ

 III. třída 
dor. sk. A             

21.kolo Věteřov - Bohuslavice NE 2009-05-31 13:45
22.kolo Bohuslavice - volno NE 2009-06-07 15:00
12.kolo volno - Bohuslavice NE 2009-06-14 13:45



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

" ROZHOVORY S LEGENDAMI SOKOLU "
PAN  MICHAL FÚSEK

strana   -

22.kolo-Nenkovice - Bohuslavice 2:3 (2:2)
Sestava:
Grufík (B)
Pařízek
Horáček Josef (87. Šimeček)   Hlaváč     Jaborník
Bábíček (22. Šrůtka)    Indruch      Valenta
Buštík
Krýsa (C)       Navrátil (74. Riedl)
K dalšímu zápasu jsme zajížděli na půdu Sokola Nenkovice (5. místo aktuální tabulky). Nenkovice před námi prodělaly 
hned 2 prohry za sebou – důvodem byla velká marodka (dle sdělení trenéra hned 7 marodů). Na hře domácího týmu to 
však nebylo znát. Ihned po rozehrávce se na nás řítí první útočná akce – Horáček za sebou zapomíná soupeřova 
útočníka, který naštěstí střílí do středu branky, kde je připravený Grufík. 3´ – přímočará akce soupeře končící střelou 
těsně vedle levé tyče. 9´- při dalším útoku soupeře jsme byli velmi nedůrazní v obranné činnosti – Grufík sklepává 
tvrdou střelu soupeře, Indruchovi se nedaří dostat míč do bezpečné vzdálenosti a soupeřův útočník zakončuje tvrdou 
střelou (1:0). 21´ - Jaborník odvrací hlavou nakopnutý míč soupeře – Krýsa přebírá míč a řítí se na soupeřovu branku – 
střela míří mimo branku. 22´- zmatky před soupeřovou brankou, obrana se rozestupuje a tečovaná střela končí na tyči. 
27´ - soupeřova dalekonosná střela končí v naší brance (2:0). Ani za tohoto stavu jsme však nesložili zbraně a nepřestali 
bojovat. 29´ - Buštík vysílá kolmou přihrávku na Navrátila, ten přestřeluje branku. 38´ - faulován Šrůtka po 
individuálním průniku faulován. Přímý volný kop vysílá ku soupeřově brance Indruch, po několika tečích končí míč u 
Krýsy, který zasunuje k pravé tyči (2:1). 39´ - další útok,Navrátil jen těsně míjí branku. 45 + 1´ - postupný útok našeho 
týmu, v pokutovém území dobře postavený Buštík tvrdou střelou doslova prostřeluje domácího gólmana (2:2).
O poločasové přestávce jsem hráčům předal minimum pokynů, hráči věděli, co mají hrát a věděli, že v tomto 

1)Tvoje firma věnovala velice štědrý 
sponzorský dar. Čím se tvoje firma zabývá a 
kdo si ji může objednat ?
Nemyslím,že by to byl štědrý dar na dnešní dobu. Provádím 
vodoinstalatérské práce, takže žádná velká firma. Každý kdo 
chce rekonstruovat koupelnu či zhotovit topenářské nebo 
plynoinstalační práce jak u starších rod. domů tak i 
novostaveb. 

2)Dle mého názoru patříš mezi legendy bohuslavického 
fotbalu, tvoje generace M.Duroň, J.Flajzar... slavila 
spoustu úspěchů, který byl podle tebe největší ?

Tak mezi legendy určitě nepatřím, ale ty roky které jsem hrál byly skvělé. Vetšinou jsme se 
pohybovaly ve 4. třídě a jen dvakrát za tu dobu jsme postoupili do 3. třídy a ty postupové oslavy 
stály za to (stříhání dohola atd. )

3)Popiš nám tvoji hráčskou kariéru.

4)Na jakém postě jsi hrál nejvíce a co tě na tom bavilo ?

5)Tvoji dva kluci kopou také v Bohuškách, myslíš, že půjdou v tvojich šlépějích a stanou se také oporami A týmu ?

6)Chodíš si ještě někdy kopnout fotbálek ?

7)Který trenér tě nejvíce zaujal ve tvé fotbalové kariéře ?

8)Neuvažoval jsi někdy sám o dráze trenéra ?

Já nehrál za žáky ani dorost a začal v 16 letech v mužích Bohuslavic. Začátky 
byly těžké učit se všechno v mužích nebylo ideální.

O poločasové přestávce jsem hráčům předal minimum pokynů, hráči věděli, co mají hrát a věděli, že v tomto 
veledůležitém zápase je možné, abychom dosáhli na body.  Jediné pokyny byly ohledně připravovaných střídání, která 
jsme měli naplánována na 2. poločas.
Do druhého poločasu jsme nastoupili aktivněji, plynoucí čas potvrzoval, že soupeři hrajícímu ve velmi oslabené sestavě 
postupně docházejí síly. 53´ - Krýsa opět důsledně napadá soupeře, odebírá obráncům míč a ve vyložené šanci jen 
zasahuje soupeřova brankáře do nohy a ten odvrací. 57´ - po rohovém kopu Hlaváč zahazuje vyloženou šanci a hlavou 
netrefuje bránu. Soupeř se přece jen naposled vzchopuje k nátlaku – hra se přelévá z jedné strany na druhou, ale stejně 
jako my i on zahazuje šance ke skórování. Hra je plná nepřesností i napětí se spoustou faulů. Rozhodčí Hrdlička nám 
odpouští penaltu za razantní „šlapák“ Jaborníka v našem pokutovém území. Rozhozený Jaborník však jde do dalšího 
souboje se stejným hráčem a tentokrát je trestán žlutou kartou. 85´ - Krýsa opět po individuální akci konečně trefuje 
soupeřovu bránu a my vedeme (2:3). Svoje vedení jsme ještě mohli navýšit – 89 ´Krýsa je po průniku faulován, avšak 
nabídnutou šanci se nám nedaří využít.
Shrnutí: Opět se potvrdilo, že naše nejsilnější sestava se tak jeví pouze dle papírových předpokladů. Ladik Navrátil mi 
bohatě splatil důvěru vloženou do něj jeho nasazením do základu. Přesně plnil moje pokyny a většinu míčů sklepával pro 
druhého útočníka Mirka Krýsu. Michalovi Indruchovi se evidentně dařila hra a to díky přihrávkám, které (konečně!) 
dostával od našich obránců i záložníků. Marek Grufík (taky konečně) nabyl klidu i jistoty ve svých zákrocích. Celkově 
mohu tento zápas velmi nadneseně označit jako „festival neproměněných šancí“ – protože ne všechny opisuji v tomto 
svém hodnocení. V příštím zápase nás čeká tým Milotice B, kterému také jde o bytí či nebytí ve III. třídě. Zápas to 
bude pro oba týmy doslova existenční.
ŽK: Jaborník      G: Krýsa 2x, Buštík

J.P. Plast, s.r.o.

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Nechodím kvůli pracovní vytíženosti to nestíhám,ale chtěl bych to změnit a fotbálek si někdy jít 
zahrát za B tým Bohuslavic.

Pan Galetka ten nám věnoval hodně roků.

Začal jsem hrát v útoku,ale chyběl mi důraz a rychlost,takže to za moc nestálo. V záloze to bylo 
hodně o fyzičce tak jsem potom hrál častěji v obraně a to už celkem šlo.

Moji kluci hrají za žáky Bohuslavic,ale bude se rušit dorost,takže nevím kde bude starší Michal hrát. Bez 
dorostu do mužů je těžký přechod,tak jsem zvědavý jak to oba zvládnou. Rád, bych je v dresu Bohuslavic viděl 
hrát.

8)Neuvažoval jsi někdy sám o dráze trenéra ?

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

Tel: +420 518 698 111

Trenéra,bych dělat nemohl,když slyším žáky jak neustále něco kritizují a co 
potom muži? Neměl, bych na to nervy i kdyby tam hráli moji synové.



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

Alfa, s.r.o.

strana   -

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICE

PAVEL JELÍNEK

VODO-TOPO-PLYN

Sestava:
Grufík (B)
Hlaváč (33. Lebduška)
Horáček Josef     Pařízek   Jaborník (33. Horáček Pavel)
Valenta    Indruch      Šrůtka
Buštík (66. Riedl)
Krýsa (C)       Navrátil 
V tomto kole jsme zajížděli na půdu B týmu AGRO Milotice, který měl stejný počet bodů, jako my = i on se pohybuje v 
pásmu sestupu. Domácí nenechali nic náhodě a posílili se hráči A týmu. Kdo by čekal „upracovaný“ fotbal týmů na chvostu 
tabulky, moc by se mýlil. Oba týmy se pustily do hry se vší vervou a bylo se na co dívat. 3´ - Buštík centruje zprava, 
obránce však míč odvrací do náruče brankáři. 6´ - Michal Indruch kope PVK z levé strany hřiště, domácímu brankáři 
vypadává míč a překvapený Mirek krýsa nedokázal zakončit. 8´- další standardní situace, opět Michla Indruch takřka ze 
30 metrů překonává brankáře, avšak střela jen zazvoní o břevno brány. 10´- obranný zákrok Josefa Hlaváče před naším 
velkým pokutovým územím – hlavní rozhodčí si není (přes rýhy v trávníku) jist a jde se poradit s (domácím) asistentem 
na pomezí a pak nařizuje pokutový kop proti nám – prohráváme 1:0. 11´- Michal Indruch kope další PVK, tentokráte 

23.kolo-Milotice B - Bohuslavice 4:1 (3:1)

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji.

 Kostelec 300, 696 51
+420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685    
alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

na pomezí a pak nařizuje pokutový kop proti nám – prohráváme 1:0. 11´- Michal Indruch kope další PVK, tentokráte 
přestřeluje branku. 12´- Václav Valenta naprosto chybně pokrývá protihráče v našem pokutovém území, ten střelou z 
otočky naštěstí přestřeluje naši branku. 15´ - individuální akce Mirka Krýsy, „jeslemi“ si poradí se svým obráncem avšak 
výtečný Zbyněk Polášek opět odvrací na rohový kop. 19´- Indruch posílá centrovanou střelu do pokutového území a ta 
opět lehce přelétává soupeřovu bránu. 23´ - soupeř vysílá tvrdou střelu ze střední vzdálenosti – Grufík sklepává střelu 
na zem. 24´ - přímočará kombinace: Buštík – Navrátil – Krýsa – posledně jmenovaný přestřeluje soupeřovu bránu. 26´- 
Jardovi Jaborníkovi utíká po křídle soupeřův útočník, nahrává „pod sebe“ na naše pokutové území, kde volný hráč 
soupeře doslova prostřeluje hned tři naše obránce – Marek Grufík má špatný výhled a prohráváme 2:0. 28´ - po takřka 
následujícím soupeřově útoku dochází doslova k rozebrání naší obrany a prohráváme 3:0. 35´ - soupeřův útočník vysílá 
střelu z velké vzdálenosti, jeho spoluhráč jí tečuje a mírně mění směr – Grufa přesto bezpečně likviduje. 41´- po 
chybné rozehrávce v domácí obraně Mirek Krýsa odebírá stoperovi míč a skóruje – 3:1.
Druhý poločas byl neméně hektický. 46´- Šrůtka je po průniku faulován, následný PVK střílí Indruch do zdi. 54´- 
Indruch střílí ze střední vzdálenosti nad soupeřovu bránu. 59´ - doslova jsme zavřeli soupeře na jeho pokutovém území, 
vytěžili jsme však pouze rohový kop, který nepřinesl žádný efekt. 65´- po centru zprava střílí Indruch, domácí brankář 
kryje střelu. 74´- rohový kop nachází přesně hlavu Navrátila, ten zakončuje do brankářova náručí. 76´- postupný útok 
(Krýsa – Indruch – Riedl) končí střelo, brankář opět chytá. 80´- soupeř proniká rychlým protiútokem a jednu z mála 
svých šancí v druhém poločase zakončuje přesnou střelou k tyči – prohráváme 4:1. 82´- rozhodčí píská technický 
přestupek domácímu brankáři (tzv. dvojí hraní), nepřímý volný kop ze vzdálenosti penalty však opět kryje výtečný 
domácí brankář. 84´- další útok na soupeřovu branku – rozhodčí naprosto nelogicky poskytuje našemu týmu výhodu 
(namísto, aby odpískal pokutový kop) a Navrátil netrefuje odkrytou branku.
Soupeř díky posilám vyhrál zaslouženě 4:1. Náš výkon se zápas od zápasu zlepšuje, avšak chybí nám stále efektivita při 
proměňování šancí. Jako trenér jsem spokojen s kvalitou předvedené hry, ale bohužel nemohu být vůbec spokojen s 
výsledkem. Nelze se spoléhat na mizérii týmu Svatobořice B, který na nás ztrácí 3 body. V příštím zápase doma 
přivítáme tým Želetic, na který ztrácíme 3 body a tento zápas bude neméně důležitý. Bohužel – náš tým ještě není v 
takové herní pohodě ani kondici, abychom si mohli dávat dlouhodobější cíle. Je čas na cíle postupné a ten příští zní – 
vyhrát následující domácí zápas! e-mail:

 michalfusek@seznam.cz

vyhrát následující domácí zápas!
ŽK: 
G: Krýsa


